
ห้องสอบ  จ ำนวน  หมำยเลข
ท่ี ผู้เข้ำสอบ ห้องสอบ

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ 672001 - 672003 3 อาคารคณะบริหารธุรกิจ
เจ้าพนักงานการเกษตรปฏิบัติงาน 673001 1 อาคารคณะบริหารธุรกิจ
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน 674001 - 674002 2 อาคารคณะบริหารธุรกิจ
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน 675001 - 675010 10 อาคารคณะบริหารธุรกิจ
นายช่างส ารวจปฏิบัติงาน 676001 - 676005 5 อาคารคณะบริหารธุรกิจ

2 671001 - 671070 70 8303 3 อาคารคณะบริหารธุรกิจ
3 671071 - 671120 50 8309 3 อาคารคณะบริหารธุรกิจ
4 671121 - 671160 40 8310 3 อาคารคณะบริหารธุรกิจ
5 671161 - 671230 70 8312 3 อาคารคณะบริหารธุรกิจ
6 671231 - 671270 40 8401 4 อาคารคณะบริหารธุรกิจ
7 671271 - 671310 40 8405 4 อาคารคณะบริหารธุรกิจ
8 671311 - 671350 40 8406 4 อาคารคณะบริหารธุรกิจ
9 671351 - 671390 40 8407 4 อาคารคณะบริหารธุรกิจ
10 671391 - 671430 40 8409 4 อาคารคณะบริหารธุรกิจ
11 671431 - 671550 120 8410 4 อาคารคณะบริหารธุรกิจ
12 671551 - 671590 40 8502 5 อาคารคณะบริหารธุรกิจ
13 671591 - 671630 40 8503 5 อาคารคณะบริหารธุรกิจ
14 671631 - 671751 121 8601 6 อาคารคณะบริหารธุรกิจ

772

สรุปผังท่ีน่ังสอบ

รวม

สถำนท่ีสอบ มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลรัตนโกสินทร์ จังหวัดนครปฐม
สอบวันอำทิตย์ท่ี 19 พฤษภำคม 2567  เวลำ 13.00 น - 16.00 น 

นักวิชาการศาสนาปฏิบัติการ

1 8301 3

กำรสอบแข่งขันเพ่ือวัดควำมรู้ควำมสำมำรถท่ีใช้เฉพำะต ำแหน่งเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังบุคคลเข้ำรับรำชกำร
ในส ำนักงำนพระพุทธศำสนำแห่งชำติ

เลขประจ ำตัวสอบต ำแหน่ง ช้ันท่ี อำคำร หมำยเหตุ


